

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Bērnu zīmējumi
	- Vasaras nometne, 2009
	- Svētdienas skolas atvēršana, 2009
	- Svētdienas skolas fotogalerijas laternu svētkos
	- Vasaras nometne, 2010. Fotogalerija
	- Svētdienas skolas Ziemassvētki 2010. g. 26. decembrī
	- Mācību gada noslēguma balle 2011. gada 5. jūnijā
	- Vasaras nometne, 2011
	- Vasaras nometne, 2012
	- Svētdienas skolas atklāšana 2014. gada 28. septembrī Arnolda Brūdera skatījumā
	- Svētdienas skolas atklāšana 2014. gada 28. septembrī Anša Sīkas skatījumā
	- Svētdienas skolas Ziemassvētki 2017. gada 17. decembrī
	- Svētdienas skolas Ziemassvētki 2018. gada 30. decembrī
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]Atvainojiet !
Lapa ir izstrādes stadijā !


	
	
[image: Rēzeknes      Dievnamā.JPG]



	
	
[image: Pirms atklāšanas dievkalpojuma.JPG]



	
	
[image: Mācītāji Gundars Ceipe, Reinis Kulbergs un  Jānis Tolpežņikovs.JPG]




	
	
[image: Esam izpētījušas mūsu mitekļus.       Mums patīk!.JPG]



	
	
[image: Pie  pirtiņas notika kopā nākšanas brīži.JPG]



	
	
[image: Jaunieši bībeles nodarbībā.JPG]




	
	
[image: Mazo bērnu nodarbībā pirtiņā.JPG]



	
	
[image: Arī bērnu iemīļotā skolotāja Marija ir draudzības vilcienā.JPG]



	
	
[image: Sagatavojamies...JPG]




	
	
[image: Un rādam trikus!.JPG]



	
	
[image: Mozus Sinaja kalnā, bet mēs - Mākoņkalnā.JPG]



	
	
[image: Svētbrīdis-labākais laiks Jāņa dēliņa diendusai.jpg]




	
	
[image: ]



	
	
[image: Te esam gandrīz visi.JPG]



	
	
[image: Notiek  stafetes dalībnieku apsveikšana.JPG]




	
	
[image: Svētī, Kungs, šo mūsu zemi.jpg]



	
	
[image: Zemn.saimniecībā  ''Rudo kumeļu pakalni''.JPG]



	
	
[image: Kas no zirga baidīsies.JPG]




	
	
[image: Kādam no mums ir pamatotas bailes.JPG]



	
	
[image: Latgales stiprie ļaudis tiek galā arī šādiem milžiem (1).JPG]



	
	
[image: Kas es būšu zemkopis vai lopkopis ...JPG]




	
	
[image: Trušu saimes apciemojums.JPG]



	
	
[image: ]



	
	
[image: Skārleta  ar mammu iejūtas senajos laikos.JPG]




	
	
[image: Par ēzelīšiem esam Bībelē kaut ko dzirdējuši.JPG]



	
	
[image: Saskatīšanās.JPG]



	
	
[image: Rāzna 071.jpg]




	
	
[image: Dieva gādībā-iemīļota nodarbošanās.JPG]



	
	
[image: Nodarbības sākas un beidzas ar lūgšanu.JPG]



	
	
[image: _Skaistais Dievnams, kurā notika nakts diev.jpg]




	
	
[image: Tumšā naktī nesam Gaismiņas.JPG]



	
	
[image: Gaismas gājienā, Latgales naktī. JPG]



	
	
[image: Tavs gaišums uz maniem ceļiem.JPG]




	
	
[image: Sadraudzība. Rāzna. jpg]



	
	
[image: Debesu sūtnis.jpg]



	
	
[image: Klusais atpūtas brīdis.JPG]




	
	
[image: Top apsveikumi.JPG]



	
	
[image: Cilvēku un gulbju sadraudzība....JPG]



	
	
[image: Labi būtu peldēties visu dienu.JPG]




	
	
[image: Intars pierunā gulbjus atkāpties.JPG]



	
	
[image: Skārleta pēc peldes.JPG]



	
	
[image: Norbertam ūdens nav par aukstu.JPG]




	
	
[image: Tad Dievs sacīja-Lai saplūst vienkopus ūdeņi...JPG]



	
	
[image: Normunda Rutka koncertā.JPG]



	
	
[image: Pēdējā vakara koncertā.jpg]




	
	
[image: Pateicībā nāku Tava vaiga priekšā.JPG]



	
	
[image: Silti- no saulītes un Dieva mīlestības.JPG]



	
	
[image: Uzvedums - par tikšanu vaļā no grēka.JPG]




	
	
[image: Uzmanīgi visam seko līdzi Dzintra-viena no vadītājām.JPG]



	
	
[image: Aktiertērpos - Anita, Vija, Līga un Vanda.jpg]



	
	
[image: Mūsu Ida-atsaucīga it visā.JPG]




	
	
[image: Priekšnesums - deja - Gintas vadībā.JPG]



	
	
[image: Cik dažādi Dievs mūs apdāvina-arī ar dejas prieku.JPG]



	
	
[image: Visas labas dāvaniņas, Kungs, no Tevis. jpg]




	
	
[image: Tas bija bagātīgs ceļojums pa Latgali.JPG]



	
	
[image: Skanīgi dzied Ābolu ģimene no Siguldas.JPG]



	
	
[image: Braucam mājās. jpg]




	
	
[image: Mīlestības apsveikums mājiniekiem gatavs.JPG]



	 	 

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
